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Ennuuna mmepenus: py6. (¢ TOUHOCTBIO 10 BTOPOTO
JECATHYHOTO 3HAKA) no OKEW 383

.CBeneHnst 0 AeATe/ILHOCTH B10/UKETHOI0 (aBTOROMHOr0) yupexmenus

obpazoraune

1.1. Hemu gedrenprocty.
1.2. Buasi yestensaocTy,
1.3. [lepeuens yenyr (pabor), ocymecTBiseMbIX Ha TATHON OCHORE.

1.4, Nanubie 0 nehuHAHCOBEIX (DMHAHCOBBIX aKTHRAX, OBS3ATENLCTBAX Ha MOCIEHIOW
OTYCTRHYIO JaTYy.

1L Hokazarenn punancoBOro cocTonHms

Haumenopanue noxazarena Cymma
I. HepunrancoBrie akTHBLI, Beero: 53 488 929,21
i 13 HHX:
1.1. OButag SamancoBas cToumocTs HENBWKUMOTG MYHHIMTATLHOrO 31478 931,07
HUMYIIIECTBA, BCETO, B TOM UUCIIE:




L.1.1. CToumMoCcTh MMYILECTBA, 3AKPEIIEHHOFO COBCTBEHHHKOM 36 537 190,90
UMYIIECTBA 33 MYHHUMIANLHBIM OI0KETHBIM (aBTOHOMHEIM)
YUPCKIACHHEM HA NPaBe ONEPATHBHOrO YNpapIeHHus

1.1.2. CroumocTs nmymrectea, npiobpetennoro MYHUIHENANLHEIM
OIODKETHBIM (ABTOHOMHBIM) yUpexaeHnem (noapasac/ieHeM ) 3a cuer
BbIIETIEHHBIX COOCTBEHHHKOM MMYIECTBA YUPEKACHHSL CpelCTB

1.1.3. CroumMocTts uMymecTsa, MPHOGPETEHHOrO MYHUIMHAIbHBIM
GIOMKETHBIM (ABTOHOMHBIM) YIPEKACHHEM (noapaspenenyiem) 3a cuer
AOXOJ0B, BOMYYEHHBIX OT [aTHOH W UHOMH TIPHHOCKINER AOXOA
AEATENBHOCTU

1.1.4. Ocrarounas cTOMMOCTh He ABHIKUMOLO MYHHLHTTANLHOTO 15 105 894,36
UMYILecTBa

1.2, O6ngas 6anaHcoBas CTOUMOCTD IBIKHMOrO MYHHMLMTIANbHOTO 16 951 738,31
HMYWIIECTRA, BCETO, B TOM 4MCJIE:

1.2.1. Obulas 6anancoBas cTOMMOCTb 0COBO LUCHHOT'O IBHKHMMOTO
UMY LLECTBA

1.2.2. Octatounas cToMMOCTh 0c060 LIEHHOTO ABHKHMOLO HMYILHECTBA

I, ®unascoBbIe AKTHBLI, BCEro 813 708,50

W3 HUX:

2.1, lebuTopcKas 3af0KeHHOCTS 110 A0X0AaM, NOJYUYEHHBIM 3a cYeT
CPEICTB MECTHOFO OIOMKETA

2.2. JlebuTopckas 3a007KeHHOCTD N0 BEINAHHBIM aBaHCaM, IOTYYEHHBIM 451 842,38
33 CHET CPEACTB MECTHOTO BI0AMKETa BCEro:

B TOM YHCAHE:

2.2.1. N0 BbLIAHHbIM ABAHCAM Ha YCITyIY CBAM

2.2.2. 0O BLIZAHHBIM aBAHCAM Ha TPAHCIIOPTHLIC YCYTH

2.2.3. o Bb1A@HHbLIM aBAHCAM Ha KOMMYHAaJbHbBIE YCAYTH

2.2.4. 110 BbTAHHBIM ABAHCAM KA YCNYTH TI0 COACPXKAHHIO UMYLITECTBA

2.2.5. N0 BHIJIAHHLIM ABAHCAM Ha TIPOUNE VCNyr#u

2.2.6. 10 BLIJAHHBIM ABAHCAM Ha NprOBpPeETCHUEe OCHOBHBIX CPEACTB

2.2.77. N0 BBIIAHHBIM ABAHCAM Ha MPUOBPETEHNHE HeMaTepHaNbHAIX
aKTHBOB

2.2.8. 10 BBIMAHHBIM aBaHCAM Ha pHOGPETEnUE MAaTepHANBHBIX 3a11aC0B 451 842,38

2.2.9. M0 BBIAGHHBIM ABAHCAM HA IIPOYHE PACXOLIb]

2.3. JleGuropckas 3a0mKEHHOCTD MO BBUIAHHBIM ABAHCAM 33 CUeT
AOXOROB, NOIYMEHHDBIX OT NAATHOK U HHOI MPHHOCAINEH 10X0N
ACATCABbHOCTH, BCETO!

B TOM YHCIIE:

2.3.1. O BLIIAHHBIM ABAHCAM HA YCIYrU CBAZU

2.3.2. O BLIITAHHBIM a8aHCAM HA TPAHCTIOPTHLIC yenyru

2.3.3. no BHITAHHBIM aBAHCAM HA KOMMY1aNbHLIE YeNyri

2.3.4. o BBIAAHHBIM 3BAHCAM HA YCIYTH HO COACPIAHHIO UMYIHECTBA




2.3.5. nO BLLAAHHBIM ABAHCAM Ha MTPOUHE YCAYTH

2.3.6. 110 BbIJAHHBIM ABAHCAM HA TNPUOOPETEHHE OCHOBHLIX CPEACTS

2.3.7. 0 BHAAHHBIM ABAHCAM Ha NIPpHoOpeTEHNE HEMATEPHANBHBIX
AKTHBOB

2.3 8. [10 BbITAHHBIM ABaHCaM Ha TIpHoOpeTeHre MaTEPHAbHBIX 3aNacoB

2.3.9. no BLIZAHHBIM aBAHCAM HA MPOUNE PacXObl

111. Ofs13aTeabpCTBa, BCEro 439 932,53
W3 HUMX:
3.1. [pocposennas KPeANTOPCKas 3310/KEHHOCTh
3.2. Kpenuropekas 3a0/DKEHHOCTD 10 PacueTam ¢ NOCTaRLIMKaMH 1 342 590,39
NOIPAAYMKAMH 38 CHET CPE/ICTB MECTHOTO Gro/bieTa, Beero:
B TOM YHUC/IE:
3.2.1. TIO HAYMCREHHAM Ha BbLINATLL NG OTIATE TPyAQ
3.2.2. 110 ONJIATE YCIYF CBA3H
3.2.3. no onaaTe TPAHCNOPTHEIX YCIYT
3.2.4. no onnaTe KOMMYHabHBIX YCITYT
3.2.5. Tio omnaTe YCAyT MO COAEPAHHUIO MMYLIECTBA
3.2.6. o onyaTe MPOYMUX YCIyr
3.2.7. no npnoOpeTeHrIO OCHOBHBIX CPEACTB
3.2.8. 10 npHOGPETEHNIO HEMATEPHANbHbIX AKTHBOB
3.2.9. 110 NpHOOPETCHHIO MATEPHATILHBIX 33NACOB
3.2.10. no onnaTe NpoUYrX pacxoaos 342 590,39
3.2.11. no nnhateskam B GIOIKET 97 342,14

[ 3.2.12. 110 NIPOYHM PacyeTaM ¢ KPeANTOPaMU

3.3. Kpeauropckas 3a40IKEHHOCTE 110 PacteTam ¢ NMoCTaBlMKamy i
[OAPAAYVKAMH 33 CYCT JOXOM0B, IOYHEHIBIX OT TarHoi v WHOH
nipuHOCAIEH AOXOA AEATENbHOCTH, BCCTO:

B TOM YHACNE!

3.3.1. no HAYMCIECHHUAM Ha BBITLTATHI O OUiaTe TPYAa

3.3.2. no omnare yCmyr CBA3H

3.3.3. no orsiaTe TPAHCNOPTHBIX YCAYT

3.3.4. nO OIUIATE KOMMYHAJbHbIX YCAYL
L




33.5.

TIO OIUIATE YCIYT 110 COJEPIKAHMIO HMYLIeCTBA

3.3.6.

110 OTHIATE NPOYUX YCAYT

33.7.

110 NPHOOPETEHHMIO OCHOBHBIX CPEACTB

3.3.8.

no [1pH06p€T€H M0 HEMATCPUAIBHBIX aKTHROB

3.3.9. no npuolpeTeHNK) MATEPHAILHBIX 311ACOR

3.3.10. 1o oruiaTe MPOYHX pacxoiloB

3.3.1]. Mo NAATEKAM B OKODKET

3.3.12. N0 MPOYHM PACHETAM ¢ KPEAHTOPAMU

151, TToxka3aTeIH Mo NOCTYNJICHHYM H BhIILIATAM

HaumeHoranue Konno Beero B TOM uMciie 3 rpadsl 4 (Bcero
noKazartens Broaxke COISTACHO YTREPKACHHOTO BrofuKeTa)
THOM COrJIacHo cornac | CyGeumwms | Cybeumma [Ipouue
KNaccu | MyHWUHMDANb | HO no no I'OCTy u | cydcnnuy
(uxarg HOFO YTBCPAK | MyHHIMNA | MpYTHE
7% 3a/1aHus, JEHHOT | NIBHOMY roCyapeTee
omepail T'OCTa,u 0 3a1aHHUI0 HHBIC
uu OPYTHX Sromxe : 3aAAHUSA
CEKTOop cyOcuaum Ta Ha
a TEKYLL
rocyna H|H roa
pPCTBEH
HOI'O
yhpasn
eHUS
1 2 3 4 5 6 7
TInaHupyeMblid OCTATOK X
CPEACTR HA HAYaJio
MJIaHHPYEMOT0 roja
[locTynsaenns, BCero: X 29 718 630 3341000 [25056630 11321000
B TOM YHCJIE: X
CyGeuauy Ha X
BBINCAHEHHH
MYHUUMITATLHOTO 32718113
Lienessie cyCcunnu
(VMaumMCHOBaHHE)
BrO/PKETHBIE MHBECTULIEH
HocTysutenus or oKazaHus X

MYHULHITATBEHBIM
OHO/KETHBIM
(aBTOHOMHbBIM )
YUPEKICHUEM
(noapa3aeneHnem) yCyr
{BbIIONIHEHYS paboT),
npeaoCTaBNeHUE KOTOPBIX
14 PusnyecKux u
KOPUAHUECKMUX AT
OCYIECTBAICTCH HA
nAaTHOH OCHOBE, BCCTO




TlocTynneHus ot HHOH
ANPUHOCALLEN NOXON
REATeTBHOCTH, BCETO!

IInanupyemblil OCTaTOK
CPEACTB Ha KOHEL]
T1aHAPYEMOTro rofia

Bblﬂ.ﬂaTbl, BCETO:

900

29718 630

3341 000

25 056 630

1321 000

B TOM HUCIIC!

Onnara Tpyaa u
HAUYC/IEHHS HA BHIIIATE
0 OlU1aTe TPYya, BCero

210

22532 530

2] 682 530

850 000

U3 HUX:

3apaboTHas Iw1aTa

211

16 822 530

16 172 530

650 000

[Tpoune sbinnaTel

212

10 000

16 000

Hauucnenya Ha BHIILIATE
I10 OIUIATE TPpyAa

213

5 700 000

5 500 000

200 000

Onnata palor, ycnyr,
BCEro

220

1 978 566

920 566

910 000

148 000

M3 HHX:

Yenyru crasu

221

88566

18 566

70 000

TpaHcnopTHbIE YCITYrH

222

100 000

10 000

90 000

KommyHanbHbIE YCITYTH

223

600 000

600 000

Apeﬁnuaa nJara 3a’
NOJL30BaAHHE HMYHECTBOM

224

108 000

108 000

PaGorsl, yenyru no
COAEPXKAHUIO UMYIIIECTBA

225

362 000

242 000

300 000

20 000

pouue paBoThl, yeayry

226

520 000

50 000

450 000

20 000

CownansHoe obecneyeHue,
BCETO

260

M3 HUX!

[Tocobug o conpansHOM
TTOMOLIH HACENEHUIO

262

Iencun, nocodus,
BHITIAYHBAEMbIE
OPTAHH3AIUSIMH CEKTOpa
FOCYAQPCTBEHHOO
YIIpagienus

263

Ipouye pacxoasbl

290

44 800

4 800

Iloctynnenue
He(hMHAHCOBBIX AKTHBOB,
BCETo

5162 734

2420 434

2 459300

30000 |
783 000 |

W3 HUX]

VBenuieHHe CTOUMOCTH
OCHOBHBIX CPEALTB

2 026 785

226 785

1 800 000

VYBenHueHHe CTONMOCTH
HeMaTEepHanbHbiX AKTUBCB

YsendueHue CTOUMOCTH
MaTepUhalibHbIX 3a11acoB,
BCEro

3 135949

2 193 649

659 300

283 000

3 pux :
Thuranue gercanoe

Tomueo (koTensHoE,
11E4HOEL)

1 500 000

1 560 000

Cnpasouno:
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